LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA PRAÇA SÃO ROQUE, S/Nº, 
CENTRO, PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE DOS GUARDAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO 
DE TERRA NOVA/BA, Amparo: Inexigibilidade 002/2025; Vigência do contrato:  03/01/2025 a 
03/07/2025; Cobertura Orçamentária: 2.07.01, 2008, 3390.36.00, 1500; Valor Estimado: R$ 5.950,00 
(cinco mil novecentos e cinquenta reais), Assinatura: 03/01/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito